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ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
2021 - 2022 УЧЕБНЫЙ ГОД

2 КУРС 3 СЕМЕСТР
39.03.02 - СОЦИАЛЬНАЯ РАБОТА (СОЦИАЛЬНАЯ РАБОТА В СИСТЕМЕ СОЦИАЛЬНЫХ СЛУЖБ)

Дни
недели

Часы
Занятий 03/2031 Ауд.

П
он

ед
ел

ьн
ик

31
.0

1.
20

22
 / 

07
.0

2.
20

22

1 пара
9:00 - 10:30

2 пара
10:40 - 12:10

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

3 пара
12:30 - 14:00

Семьеведение и социальная работа с семьей (Лекции)
Доцент, к.н., Болдина М. А.

414 - К9

Социология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

410 - К9

4 пара
14:10 - 15:40

Конфликтология социальной работы (Лекции)
Доцент, к.н., Болдина М. А.

416 - К9

Конфликтология социальной работы (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Болдина М. А.

416 - К9

5 пара
15:50 - 17:20 Экономика (Практ. раб.)

Доцент, к.н., Мананникова О. Н.
608 - К9

6 пара
17:30 - 19:00

7 пара
19:10 - 20:40



П
он

ед
ел

ьн
ик

31
.0

1.
20

22
 / 

07
.0

2.
20

22

7 пара
19:10 - 20:40

В
то

рн
ик

01
.0

2.
20

22
 / 

08
.0

2.
20

22
1 пара

9:00 - 10:30

2 пара
10:40 - 12:10

3 пара
12:30 - 14:00

Правовое обеспечение социальной работы (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Деева Е. В.

414 - К9

Правовое обеспечение социальной работы (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Деева Е. В.

414 - К9

4 пара
14:10 - 15:40

Правоведение (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Ветров П. В.

408 - К9

Правовое обеспечение социальной работы (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Деева Е. В.

414 - К9

5 пара
15:50 - 17:20

6 пара
17:30 - 19:00

7 пара
19:10 - 20:40

С
ре

да
02

.0
2.

20
22

 / 
09

.0
2.

20
22

1 пара
9:00 - 10:30

2 пара
10:40 - 12:10

3 пара
12:30 - 14:00

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

4 пара
14:10 - 15:40

Теория социальной работы (Лекции)
Доцент, к.н., Болдина М. А.

416 - К9

Теория социальной работы (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Болдина М. А.

503 - К9

5 пара
15:50 - 17:20

Социальное партнерство (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Деревягина Т. Г.

414 - К9



С
ре

да
02

.0
2.

20
22

 / 
09

.0
2.

20
22

5 пара
15:50 - 17:20 Социальное партнерство (Лекции)

Доцент, к.н., Деревягина Т. Г.
414 - К9

6 пара
17:30 - 19:00

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

7 пара
19:10 - 20:40

Че
тв

ер
г

03
.0

2.
20

22
 / 

10
.0

2.
20

22

1 пара
9:00 - 10:30 Правоведение (Лекции)

Доцент, к.н., Ветров П. В.
СДО Moodle

2 пара
10:40 - 12:10

Социология (Лекции)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

СДО Moodle

Экономика (Лекции)
Доцент, к.н., Мананникова О. Н.

СДО Moodle

3 пара
12:30 - 14:00

Элективные дисциплины (модули) по физической культуре и спорту (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Калмыков С. А.

1 - ФОК

Элективные дисциплины (модули) по физической культуре и спорту (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Калмыков С. А.

1 - ФОК

4 пара
14:10 - 15:40

5 пара
15:50 - 17:20

6 пара
17:30 - 19:00

7 пара
19:10 - 20:40

П
ят

ни
ца

04
.0

2.
20

22
 / 

11
.0

2.
20

22

1 пара
9:00 - 10:30

2 пара
10:40 - 12:10

Правовое обеспечение социальной работы (Лекции)
Доцент, к.н., Деева Е. В.

414 - К9

Правовое обеспечение социальной работы (Лекции)
Доцент, к.н., Деева Е. В.

414 - К9

3 пара
12:30 - 14:00

Социальное проектирование (Лекции)
Доцент, к.н., Болдина М. А.

414 - К9



П
ят

ни
ца

04
.0

2.
20

22
 / 

11
.0

2.
20

22

3 пара
12:30 - 14:00

Социальное проектирование (Лекции)
Доцент, к.н., Болдина М. А.

414 - К9

Социальное проектирование (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Болдина М. А.

414 - К9

4 пара
14:10 - 15:40

Технология социальной работы (Лекции)
Профессор (без наличия учёного звания), д.н., Курилович Н. В.

408 - К9

Технология социальной работы (Практ. раб.)
Профессор (без наличия учёного звания), д.н., Курилович Н. В.

416 - К9

5 пара
15:50 - 17:20

6 пара
17:30 - 19:00

7 пара
19:10 - 20:40

Су
бб

от
а

05
.0

2.
20

22
 / 

12
.0

2.
20

22

1 пара
9:00 - 10:30

2 пара
10:40 - 12:10

3 пара
12:30 - 14:00

4 пара
14:10 - 15:40

5 пара
15:50 - 17:20

6 пара
17:30 - 19:00

7 пара
19:10 - 20:40

П
он

ед
ел

ьн
ик

14
.0

2.
20

22
 / 

21
.0

2.
20

22

1 пара
9:00 - 10:30



П
он

ед
ел

ьн
ик

14
.0

2.
20

22
 / 

21
.0

2.
20

22

1 пара
9:00 - 10:30

2 пара
10:40 - 12:10

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

3 пара
12:30 - 14:00

Семьеведение и социальная работа с семьей (Лекции)
Доцент, к.н., Болдина М. А.

414 - К9

Социология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

410 - К9

4 пара
14:10 - 15:40

Конфликтология социальной работы (Лекции)
Доцент, к.н., Болдина М. А.

416 - К9

Конфликтология социальной работы (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Болдина М. А.

416 - К9

5 пара
15:50 - 17:20 Экономика (Практ. раб.)

Доцент, к.н., Мананникова О. Н.
608 - К9

6 пара
17:30 - 19:00

7 пара
19:10 - 20:40

В
то

рн
ик

15
.0

2.
20

22
 / 

22
.0

2.
20

22

1 пара
9:00 - 10:30

2 пара
10:40 - 12:10

3 пара
12:30 - 14:00

Правовое обеспечение социальной работы (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Деева Е. В.

414 - К9

Правовое обеспечение социальной работы (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Деева Е. В.

414 - К9

4 пара
14:10 - 15:40

Правоведение (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Ветров П. В.

408 - К9

Правовое обеспечение социальной работы (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Деева Е. В.

414 - К9

5 пара
15:50 - 17:20



В
то

рн
ик

15
.0

2.
20

22
 / 

22
.0

2.
20

22
6 пара

17:30 - 19:00

7 пара
19:10 - 20:40

С
ре

да
16

.0
2.

20
22

 / 
23

.0
2.

20
22

1 пара
9:00 - 10:30

2 пара
10:40 - 12:10

3 пара
12:30 - 14:00

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

4 пара
14:10 - 15:40

Теория социальной работы (Лекции)
Доцент, к.н., Болдина М. А.

416 - К9

5 пара
15:50 - 17:20

Социальное партнерство (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Деревягина Т. Г.

414 - К9

6 пара
17:30 - 19:00

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

7 пара
19:10 - 20:40

Че
тв

ер
г

17
.0

2.
20

22
 / 

24
.0

2.
20

22

1 пара
9:00 - 10:30 Правоведение (Лекции)

Доцент, к.н., Ветров П. В.
СДО Moodle

2 пара
10:40 - 12:10

Социология (Лекции)
Доцент, к.н., Коврикова О. И.

СДО Moodle

Экономика (Лекции)
Доцент, к.н., Мананникова О. Н.

СДО Moodle

3 пара
12:30 - 14:00

Элективные дисциплины (модули) по физической культуре и спорту (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Калмыков С. А.

1 - ФОК

Элективные дисциплины (модули) по физической культуре и спорту (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Калмыков С. А.

1 - ФОК



Че
тв

ер
г

17
.0

2.
20

22
 / 

24
.0

2.
20

22

3 пара
12:30 - 14:00 Элективные дисциплины (модули) по физической культуре и спорту (Практ. раб.)

Доцент, к.н., Калмыков С. А.
1 - ФОК

4 пара
14:10 - 15:40

5 пара
15:50 - 17:20

6 пара
17:30 - 19:00

7 пара
19:10 - 20:40

П
ят

ни
ца

18
.0

2.
20

22
 / 

25
.0

2.
20

22

1 пара
9:00 - 10:30

2 пара
10:40 - 12:10

Правовое обеспечение социальной работы (Лекции)
Доцент, к.н., Деева Е. В.

414 - К9

Правовое обеспечение социальной работы (Лекции)
Доцент, к.н., Деева Е. В.

414 - К9

3 пара
12:30 - 14:00

Социальное проектирование (Лекции)
Доцент, к.н., Болдина М. А.

414 - К9

Социальное проектирование (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Болдина М. А.

414 - К9

4 пара
14:10 - 15:40

Технология социальной работы (Лекции)
Профессор (без наличия учёного звания), д.н., Курилович Н. В.

408 - К9

Технология социальной работы (Практ. раб.)
Профессор (без наличия учёного звания), д.н., Курилович Н. В.

416 - К9

5 пара
15:50 - 17:20

6 пара
17:30 - 19:00

7 пара
19:10 - 20:40

Су
бб

от
а

19
.0

2.
20

22
 / 

26
.0

2.
20

22

1 пара
9:00 - 10:30



Су
бб

от
а

19
.0

2.
20

22
 / 

26
.0

2.
20

22

1 пара
9:00 - 10:30

2 пара
10:40 - 12:10

3 пара
12:30 - 14:00

4 пара
14:10 - 15:40

5 пара
15:50 - 17:20

6 пара
17:30 - 19:00

7 пара
19:10 - 20:40



Приложение 1

Дни
недели Пара Иностранный язык Ауд.

П
он

ед
ел

ьн
ик

2 пара
10:40 - 12:10

Английский язык 1 уровень (Лаб. раб.) - Доцент (без наличия учёного звания), к.н., Белау М. Ю.
Английский язык 1 уровень (Лаб. раб.) - Доцент (без наличия учёного звания), к.н., Белау М. Ю.

507 - К9
507 - К9

Английский язык 1 уровень (Лаб. раб.) - Доцент (без наличия учёного звания), к.н., Белау М. Ю.
Английский язык 1 уровень (Лаб. раб.) - Доцент (без наличия учёного звания), к.н., Белау М. Ю.

507 - К9
507 - К9

С
ре

да

3 пара
12:30 - 14:00

Английский язык 2 уровень (Лаб. раб.) - Доцент (без наличия учёного звания), к.н., Белау М. Ю.
Английский язык 2 уровень (Лаб. раб.) - Доцент (без наличия учёного звания), к.н., Белау М. Ю.

503 - К9
503 - К9

Английский язык 2 уровень (Лаб. раб.) - Доцент (без наличия учёного звания), к.н., Белау М. Ю. 503 - К9

6 пара
17:30 - 19:00

Немецкий язык уровень (Лаб. раб.) - Доцент, к.н., Вязовова Н. В.
Немецкий язык уровень (Лаб. раб.) - Доцент, к.н., Вязовова Н. В.

507 - К9
507 - К9

Немецкий язык уровень (Лаб. раб.) - Доцент, к.н., Вязовова Н. В. 507 - К9

СОГЛАСОВАНО

Директор педагогического института Т. И. Гущина


